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ROPS-II.052.2.2.2020                    Kielce 01.07.2020 r. 

 
Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego  

z dnia 29.06.2020r. znak: ROPS-II.052.2.2.2020 

 

 

Pytanie od Wykonawcy nr 1 
 

1. „Czy możemy uczestniczyć w przetargi dot. maseczek 3-warstwowych jednorazowych 
jeżeli  okres ważności 24 miesięczny upływa 02.2022”  

 
Odpowiedź 
 

1. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu  zamówienia (zapytanie ofertowe                  
z dnia 29.06.2020 r. znak: ROPS-II.052.2.2.2020) data ważności masek 
chirurgicznych jednorazowego użytku nie może być krótsza niż  24 miesiące. 

 
 
 
Pytanie od Wykonawcy nr 2 
 

1. „Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w ramach tabeli 2 dopuszcza 
możliwości złożenia oferty na poszczególne pozycje (np. tylko na płyn do dezynfekcji 
rąk)?”  

2. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu 
etanolowego w płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk? Preparat 
alkoholowy z dodatkiem substancji nawilżających i pielęgnujących. Substancje 
czynne: Etanol (96%) - 78,2 g/100g roztworu, Bifenyl-2-ol - 0,1 g/100g roztworu. 
Spektrum działania potwierdzone badaniami: B- EN 13727, F – EN – 13624, Tbc –EN 
14348 V (DVV/ rki: HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, SARS, HSV ), V(adeno, polio, 
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noro ) – EN 14476. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) - 30 sekund. Chirurgiczna 
dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. Preparat o przedłużonym działaniu. Produkt 
biobójczy, opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.” 

 
 
Odpowiedzi 
 

1. Zgodnie z zapytaniem ofertowym wykonawca nie musi składać oferty na całość 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na wybrany asortyment oraz 
w ilościach, jakimi dysponuje. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym znak: ROPS-II.052.2.2.2020 płyn/żel 
musi mieć zastosowanie zarówno na ciało (higieniczna dezynfekcja rąk) oraz na 
powierzchnie mające kontakt z żywnością. 

2. Zamawiający informuje, że w Punkcie III tabela 2 „Podstawowe dane techniczne, 
materiał i inne opisy” zostały opisane podstawowe wymogi, jakie musi spełniać 
płyn/żel do higienicznej dezynfekcji rąk i powierzchni. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności opakowania.  
 
 

Pytanie od Wykonawcy nr 3 
 

1. „Proszę o informację co zamawiający ma na myśli w opisie 
zał.1.4 kombinezony i 
zał.1.8 fartuchy  
pisząc o surowcu: wykonane np. z włókniny polipropylenowej. 
Czy w przypadku obydwu wyrobów chodzi o włókninę polipropylenową pokrytą 
membraną? Spełniającą wymagania norm i Ce podane w opisie produktu 
oczywiście.” 
 

Odpowiedź 
 

1. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia materiał, z którego ma być 
wykonany kombinezon ochronny z kapturem i fartuch ochronny musi spełniać normy 
określone w Punkcie III tabeli 2 „Podstawowe dane techniczne, materiał i inne opisy” 
odpowiednio lp. 4 i lp. 8 oraz pozostałe wymagania w zakresie jakości i standardów 
bezpieczeństwa określonych w przepisach UE, w tym m. in. deklarację zgodności CE 
i wytyczne Ministerstwa Zdrowia opublikowane pod adresem: 
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https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-
wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19. 
Materiał włóknina polipropylenowa jest podana jako przykład. 
 

 
Pytanie od Wykonawcy nr 4 

1. „Dotyczy pozycji:  płyn/żel do higienicznej dezynfekcji rąk i powierzchni (poz. 5 w 
tabeli nr 2. PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE, MATERIAŁ I INNE OPISY), Czy 
chodzi o jeden preparat do zastosowania zarówno na ręce jak i inne powierzchnie? 
Czy mogą to być dwa różne preparaty dedykowane do właściwego zastosowania?” 
 
 

Odpowiedź 
3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym znak: ROPS-

II.052.2.2.2020 płyn/żel musi mieć zastosowanie zarówno na ciało (higieniczna 
dezynfekcja rąk) oraz na powierzchnie mające kontakt z żywnością. 

https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19
https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19

